scio id difficile esse. electus es, quod semper difficile est. sed tu belle habebis in schola illa – equidem belle habebam – et adhuc (fatendum enim est) belle habeo.'

Hagrid Harrio auxiliatus est ascendi in hamaxostichum quo redditurus erat ad Dursleos et involucrum ei tradidit.

'habe tesseram ut veharis ad scholam Hogwartensem,' inquit. 'Kalendis Septembribus – necesse est adsis in statione Regis Crucis – omnia in tessera scripta sunt. si qua Durslei molesti erunt, mihi epistulam cum strige tua mitte. illa sciet ubi inveniendus sim. mox te videbo, Harri.'

hamaxostichus stationem relinquere coepit. Harrius Hagridum spectare volebat dum e conspectu abiret; a sede surrexit et nasum contra fenestram pressit, sed oculos connivuit, et Hagrid evanuerat.

— CAPUT SEXTUM —

Iter a Crepidine Novem cum Tribus Partibus

mensis ultimus quem Harrius cum Dursleis egit non erat iucundus. Dudley vero Harrius nunc adeo timebat ut in eadem conclavi manere nollet, Matertera Petunia autem et Avunculus Vernon eum neque in armario incluserunt neque quidquam facere coegerunt neque inclamaverunt – re vera nunquam eum allocuti sunt. partim territi, partim irati, si in sella Harrius sederat, illam pro inani habebant. quae si multis modis meliora erant quam priora, tamen aliquando Harrius animum paulum demittebat.

in conclavi moratus est cum strige nova. constituerat eam Hedvigam appellare, quod nomen in *Historia Magica* invenerat. libros scholasticos amabat et legens iacebat in lecto multam in noctem, Hedviga ad libitum intra extra per fenestram apertam volante. feliciter evenit ut Matertera Petunia non iam cum pulveris hauritorio ingrederetur, quod Hedviga semper mures mortuos referebat. noctu priusquam dormivit, Harrius semper diem alium erasit e charta quam in pariete fixerat, dies numerans ad Kalendas Septembres.

pridie Kalendas Septembres ratus melius fore si colloqueretur cum matertera et avunculo de itinere ad stationem Regis Crucis postero die faciendo ad conclave sessorium descendit, ubi illi quaestiones lusorias instrumento televisifico usi spectabant. tussim parvam edidit ut scirent ipsum adesse, et Dudley ululavit et e conclavi aufugit.

'hem – Avuncule Vernon?'

Avunculus Vernon grundivit significans se audire.

'hem – necesse est mihi cras mane adessem in statione Regis Crucis ut – ut iter ad scholam Hogwartensem faciam.'

Avunculus Vernon iterum grundivit.

'an vis me illuc in autocineto vehere?'

grunditus erat. Harrius putavit eum esse signum affirmationis.
'gratias tibi ago.'

sursum redditurus erat cum Avunculus Vernon etiam locutus est.

'si vis iter facere ad scholam magorum, parum idoneum vehiculum est hamaxostichus. an omnia tapetia magica puncta habent?'

Harrius nihil dixit.

'ubinam est haec schola?'

'nescio,' inquit Harrius, id primum animo comprehendens.
e sinu depropnsit tesseram sibi ab Hagrido datam.

'hamaxostichum undecima horaabiturum a crepidine novem cum tribus partibus modo concendam,' legit.

matertera et avunculus oculos fixerunt.

'a qua crepidine?'

'a crepidine novem cum tribus partibus.'

'noli garrire,' inquit Avunculus Vernon, 'non est crepido novem cum tribus partibus.'

'scriptum est in tessera mea.'

'delirant,' inquit Avunculus Vernon, 'mente alienata est hoc genus omne. videbis. exspecta modo. esto, te ad Crucem Regis vehemus. nisi Londinium aliam ob causam eamus, non id faciamus.'

'cur Londinium ibitis?' rogavit Harrius, conatus cum eo familiariter agere.

'Dudleum in valetudinarium ducemus,' infremuit Avunculus Vernon. 'amputanda est illa cauda exsecrabilis priusquam ad scholam Smeltings it.'

*

postridie mane quinta hora experrectus Harrius fervidior atque commotior erat quam ut rursus dormiret. surrexit et bracas linteas caeruleas induit quod noluit in stationem ire vestitum magicum gerens – in animo habebat in hamaxosticho vestem

mutare. indicem Hogwartensem iterum scrutatus est ne quid oblitus esset, curavit Hedvigam in cavea includendam, deinde huc illuc per conclave spatiatus est exspectans dum Dursle surgerent. duabus post horis, vidulus Harrii ingens et gravis in Dursleorum autocineto impositus erat, Matertera Petunia Dudleo persuaserat ut iuxta Harrium sederet profectique erant. ad Crucem Regis decima hora et dimidia pervenerunt. Avunculus Vernon vidulum Harrii in carrulo impositum propulit in stationem. Harrius putavit hanc esse insolitam benevolentiam dum Avunculus Vernon repente ante crepidines constituit maligne subridens.

'itaque advenisti, puer. hic sunt crepidines novem et decem. crepido tua debet esse alicubi in medio, sed nondum, ut mihi videtur, aedificata est. quid putas?'

neque erravit ille. supra crepidinem unam erat numerus magnus novem e plastico et supra alteram numerus magnus decem e plastico, neque quidquam omnino in medio.

'sit tibi terminus felix,' inquit Avunculus Vernon etiam malignus subridens. discessit haud plura locutus. Harrius conversus tres Dursleos vidit in autocineto abeentes et inter se ridentes. admodum siccum fiebat os eius. quidnam faceret? multi eum oculis mirantibus intuebantur, ob Hedvigam. debebat aliquem rogare.

custodem praetereuntem consistere iussit, neque ausus est mentionem facere crepidinis novem cum tribus partibus. custos nunquam de schola Hogwartensi audiverat et cum Harrius ne dicere quidem posset in qua regione esset, irascebatur, quasi Harrius consulto stultus esset. desperans, Harrius quaequivit de hamaxosticho undecima horaabituro, sed custos negavit talem esse. denique custos discessit, de tempus perdentibus mussans. nunc Harrius conabatur se continere neque pavori cedere. horologium magnum supra tabulam hamaxostichorum adventiciorum positum eum admonuit ut decem minutis hamaxostichum ad scholam Hogwartensemabiturum deberet concendere nec sciebat omnino quomodo id faciendum esset; solus relictus est in media statione cum vidulo vix tollendo, sinu pleno pecuniarum magicarum magnauste strige.

Hagrid, ut videbatur, oblitus erat praeceptum aliquod ei

tradere, ut ingredienti in Angiportum Diagonion necesse erat laterem tertium a sinistra fodicare. nesciebat an baculo deprompto diribitorum intra crepidines novem et decem positum fodicaret.

illo momento turba hominum a tergo eum praeteribant et pauca verba quae dicebant audivit.

‘confertus Muggibus, scilicet –’

Harrius se circumegit. femina pinguior pueros quattuor omnes fulgentibus capillis rubri coloris alloquebatur quorum quisque ante se propellebat vidulum similem illius Harrii – et strigem habebat.

Harrius, corde saliente, carrulum post eos propulit. ubi constiterunt Harrius quoque constitit, satis prope ut audiret quid dicerent.

‘qui est numerus crepidinis?’ inquit puerorum mater.

‘novem cum tribus partibus!’ voce acuta respondit puella parva, capillis quoque rubris, quae manum eius tenebat. ‘matercula, nonne mihi licet ire ...?’

‘non satis aetatis habes, Ginny, nunc tace. bene est, Persi, tibi primum eundum est.’

puer qui visus est natu maximus ad crepidines novem et decem contendit. Harrius spectavit, cavens ne oculis connivendis occasionem amitteret – sed simul ac puer eo pervenit ubi divisio in duas crepidines facta est, turba magna peregrinatorum voluntariorum ante oculos glomerata est, et cum tandem ultimum sacciperium dorsuale e conspectu abiisset, puer evanuerat.

‘Frederice, tu proximus ibis,’ inquit femina pinguior.

‘ego non sum Fredericus, sum Georgius,’ inquit puer. ‘profidem, femina, tene appellas matrem nostram? nonne agnoscis me esse Georgium?’

‘da veniam, Georgi carissime.’

‘iocabar modo, ego sum Fredericus,’ inquit puer, et profectus est. geminus discedentem voce magna festinare iussit, quod fecisse videbatur, nam post secundum evanuerat – sed quomodo id fecerat?

nunc frater tertius alacriter ad claustrum tesseris inspiciendis ibat – eo paene pervenerat – et tum, admodum subito, nusquam erat.

nihil aliud reliquum erat.

‘obsecro mihi ignoscas,’ dixit Harrius feminae pinguiori.

‘salve, carissime,’ inquit. ‘an primanus es Hogvartensis? Ronaldus quoque scholam incipit.’

filiorum ultimum et natu minimum ostendit. procerus erat, macer, inhabilis, cum lenticulis, manibus et pedibus magnis naso que longo.

‘ita vero,’ inquit Harrius. ‘sed – sed nescio quomodo –’

‘quomodo in crepidinem ingrediaris?’ inquit voce benigna, et Harrius adnuit.

‘noli te sollicitare,’ inquit. ‘necesse est solum ut recta eas in claustrum intra crepidines novem et decem situm. ne constiteris neve timueris ne in claustrum incurras. id maxime refert. si trepidas, rem melius geres paulum festinans. agedum, i ante Ronaldum.’

‘hem – sit ita,’ inquit Harrius.

carrulo circumacto claustrum intuitus est. solidissimum videbatur.

coepit ad claustrum ire. ei qui crepidinibus novem et decem appropinquabant eum trudebant. Harrius celerius ibat. in diribitorum illud infracturus erat calamitatatem sibi inferens – in carrulum innexus nervis intentis cursum accelerabat – claustrum semper proprius fiebat – non possit se cohibere – non carrulo moderabatur – aberat iam pedem unum – oculos clausit collisionem exspectans –

non facta est collisio ... adhuc currebat ... oculos aperuit.

machina vectoria vaporalis coccini coloris iuxta crepidinem hominibus confertam stabat. in signo sublato inscriptum est *Hamaxostichus Rapidus Hogvartensis, Undecima Hora*. Harrius respiciens ubi diribitorum fuerat arcum e ferro procuso vidit, cum titulo *Crepidio Novem cum Tribus Partibus*. rem bene gesserat.

fumus e machina surgens supra capita turbae garrientis lente volabat, feles autem variorum colorum huc illuc inter crura hominum vagabantur. striges aliae alias ululatu querentium modo salutabant, clamori hominum et vidolorum gravium striodi obstrepentes.

currus primae partis hamaxostichi iam discipulis conferti

erant, aliis de fenestris pendentibus ut cum familiis loquerentur, aliis de sedibus certantibus. Harrius carrulum secundum crepidinem propulit sedem vacuam quaerens. puerum facie rotunda praeterit dicentem, 'avia, rursus bufonem amisi.'

'oh, Neville,' audivit anum spirantem.

puer crinibus Rastafarianorum turba parva circumdatus est.
'cedo, Lee, da nobis aspectum.'

puer operculum sustulit cistae quam bracchiis tenebat et circulus ululavit et clamavit ubi aliquid ex interiore crus longum et villosum extendit.